vendndodhje te Rrapi i Treshit, Tiranë, sipas 
planvendosjes që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe 
është pjesë përbërëse e tij, për ta përdorur për 
realizimin e projekteve për ndërtimin e banesave 
sociale. 

2. Prona nr. 101, sipas planrilevimit, me 
sipërfaqe 16 470.97 (gjashtëmbëdhjetë mijë e 
katërqind e shtatëdhjetë pikë nëntëdhjetë e 
shtatë) m

2
, me emërtim “Depo ushqimi e ish- 

Repartit Ushtarak nr. 5011”, me vendndodhje te 
Rrapi i Treshit, Tiranë, e përcaktuar në pikën 1 të 
këtij vendimi, hiqet nga lista e inventarit të 
pronave të paluajtshme shtetërore, që i